1) Informo que o critério utilizado foi o preço médio dos itens. 

2) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

3) Importa o valor estimado para contratação em R$ 915.804,90  ( novecentos e quinze mil oitocentos e quatro reais e noventa centavos )

PORTO VELHO, 09 de MAIO DE 2025.

OBJETO:  AUTORIZAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE – SRPP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL FARMACOLÓGICO "MEDICAMENTOS" NA APRESENTAÇÃO " FRASCOS E BISNAGAS II"

[...]

6 FRASCO 7150  R$     27,37 R$ 195.695,50                      1.787        48.910,19              5.363 R$ 146.785,31  R$           195.695,50 

R$           915.804,90 

Notas Explicativas:

2) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

3) Importa o valor estimado para contratação em R$ 915.804,90  ( novecentos e quinze mil oitocentos e quatro reais e noventa centavos )

PORTO VELHO, 09 DE MAIO DE 2025

OBJETO:  AUTORIZAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE – SRPP PARA EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO "MEDICAMENTOS" NA APRESENTAÇÃO " FRASCOS E BISNAGAS II"